
Информация по услугам Задолженность на 
01.02.2022 Начисленно Оплачено Задолженность на 

28.02.2022
вывоз ТКО 26 282.98 17 656.20 15 545.90 28 393.28
Лифт 21 564.88 10 030.70 7 880.14 23 715.44
ОДН ГВС 14 903.10 6 166.76 4 844.59 16 225.27
ОДН ХВС 2 627.50 1 392.93 1 094.28 2 926.15
ОДН Э/Э 42 968.07 17 733.68 13 875.78 46 825.97
содержание дома и текущий ремонт 159 934.62 65 512.01 51 400.06 174 046.57
содержание площадки ТБО 2 438.74 1 343.85 1 067.07 2 715.52
Итого 270 719.89 119 836.13 95 707.82 294 848.20

Февраль 2022 Задолженность на 
01.02.2022 Доходы Расходы Задолженность на 

28.02.2022
Материалы, инвентарь, доп. работы -628 680.01 8 470.42 21 970.43 -642 180.02

Доходы Расходы
8 470.42

969.33
6 300.00
5 250.00
4 750.00
4 250.00

200.00
251.10

8 470.42 21 970.43

Количество Сумма

20.00 200.00
200.00

1.00 251.10
251.10Итого по прочие  материалы

Детализация по инвентарю и материалам
материалы  сантехнические
прокладка для радиатора паронит.
Итого по материалы  сантехнические
прочие  материалы
лента сигнальная бело-красная

услуги SHACMAN  по уборке снега
услуги погрузчика-экскаватора JCB  по уборке снега
услуги самосвала КАМАЗ по уборке снега
материалы  сантехнические
прочие  материалы
Итого

Информация по услугам: мкр.7-й дом 8 к 1

Общедомовые расчеты: мкр.7-й дом 8 к 1

Детализация по доходам и расходам
с содержания дома оплачен.сумма по  2,64 руб.
банковский процент с поступления оплаты
работа фронтального погрузчика ZL-30 по уборке снега


